


EG HELDT LAG MED MORDARAR I BLANT (PROSA)
24. august og 1. september

Skuggen, prosafragmentfrå Tekster i samling band 1, lest av Heidi Gjermundsen
Broch

Liket, prosafragment frå Tekster i samling band 1, lest av Svein Roger Karlsen

Dansarstova, forteljing frå Tekster i samling band 2, lest av Ola G. Furuseth

Villaksen i Vargfjelldalen, forteljing trykt i Nynorsk Vikeblad nr. 33,1938 og
deretter publisert i Tekster i samling band 2, lest av Øyvin Berven

Naturkrefter, forteljing trykt i Nynorsk Vikeblad 16/10, deretter publisert i
Tekster i samling band 2, lest av Paul Åge johannessen

Drengestova frå Nesler, gitt ut i Tekster i samling band 1, lest av Hans Rønningen

På haustbloduttuve, frå Kulturspegel, gitt ut i Tekster i samling band 1, lest av
Heidi Gjermundsen Broch, Svein Roger Karlsen, Ola G.
Furuseth, Øyvin Berven, Paul Åge Johannessen og Hans Rønningen.

VAR EG EIN GUD (LYRIKK) 25. august og 2. september

Mogning i mørkret:
Heimkjenning, melodi av Sparre-Olsen, framført av skodespelarane,
Hans Rønningen på gitar

Vill-Guri, melodi av Sparre-Olsen, framført av Heidi Gjermundsen Broch,
Hans Rønningen på gitar

Gjenta, melodi av Sparre-Olsen, framført av Heidi Gjermundsen Broch,
Hans Rønningen på gitar

Berg ved blått vatn:
Etter midnatt, melodi av Sparre-Olsen, framført av Paul Åge Johannessen,
Hans Rønningen på gitar

Fem år, lest av Ola G. Furuseth

Norsk kjærleikssong, lest av Øyvin Berven



Jarnnetter:

Ved døra til den vide verd, lest av Svein Roger Karlsen

Alle born skal sova, melodi av Sparre-Olsen, framført av Heidi Gjermundsen
Broch, Hans Rønningen på gitar

Dyret, lest av Heidi Gjermundsen Broch

Ei dagbok for mitt hjarte:
Folkevise på kyrkjegarden, lest av Øyvin Berven
Diktarliv, lest av Paul Åge Johannessen
Grenda, lest av Hans Rønningen
Biletet, lest av Ola G. Furuseth

Kultur, lest av Svein Roger Karlsen
Berg, lest av Øyvin Berven
Einseto, lest av Paul Åge Johannessen
Ei dagbok for mitt hjarte, lest av Øyvin Berven
Fattig ynskje, lest av Hans Rønningen

Lause dikt:
Kven vil lesa desse dikt?, lest av Heidi Gjermundsen Broch
Eg lånte plog, lest av Svein Roger Karlsen
Mat og sjel, lest av Hans Rønningen
Når du er borte, lest av Ola G. Furuseth
Eg drikk av dogga, lest av Øyvin Berven
Draum, lest av Heidi Gjermundsen Broch
Til ein namnlaus, lest av Hans Rønningen
Å dikte, melodi av Sommerro, sunge av Paul Åge Johannessen,
Hans Rønningen på gitar
Den ukjende, lest av Paul Åge Johannessen
Eg åtte ikkje kjærleik, lest av Svein Roger Karlsen
Dagbokblad, lest av Ola G. Furuseth

Sanningi rømer, lest av Svein Roger Karlsen
Vegen gjekk eg til ende, lest av Svein Roger Karlsen

Å herregud, kor lenge skal vi høyre, lest av Ola G. Furuseth




